
 

 

 

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ) 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27 августа 2013 г. 

 

 

г. Благовещенск 

 

№ 20 
 

Об оказании материальной помощи 

членам профсоюза 

 

 

 В связи со сложившейся в большинстве районов Амурской области чрезвы-

чайной ситуацией с затоплением ряда населенных пунктов Амурский обком проф-

союза работников народного образования и науки постановляет: 

1. Создать рабочую группу по сбору денежных средств и оказания материальной 

помощи пострадавшим от наводнения семьям членов Профсоюза Образования 

в составе Молчанова Б.Х., председателя областной организации профсоюза, 

Деревянко Т.И., главного бухгалтера областной организации профсоюза, Чир-

ко А.В., заместителя председателя областной организации профсоюза, Дурне-

вой Э.Н., председателя Благовещенской городской организации профсоюза, 

Стрельцовой Н.В., председателя Благовещенской районной организации 

профсоюза. 

2. Провести мониторинг нуждающихся в материальной помощи членов проф-

союза до 9 сентября 2013 года. 

3. Провести сбор денежных средств для оказания материальной помощи членам 

профсоюза. 

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя 

председателя областной организации профсоюза Чирко А.В. 

 

Денежные средства принимаются на расчетный счет: 40703810303210100100, ИНН 

2801008742, КПП 280101001, наименование банка: Дальневосточный банк ОАО 

«Сбербанк России», г. Хабаровск, кор. счет № 30101810600000000608 в ГРКЦ ГУ 

Банка России по Хабаровскому краю, БИК 040813608, ИНН 7707083893  с помет-

кой «членские профсоюзные взносы на оказание материальной помощи чле-

нам Профсоюза, пострадавшим от наводнения». 

 

Председатель областной организации профсоюза Б.Х. Молчанов 


